

# POPRAVKI IN DOPOLNITVE

**Ciril Zupanc**

## **Popravki in dopolnitve v Loških razgledih 47:**

V prispevku **Dermotovi v Železnikih** na strani 125 (15. vrsta): SMOS - pravilno SNOS (Slovenski narodnoosvobodilni svet)

V prispevku **Kapelica Kristusa Kralja** na strani 222 (podnaslov k sliki) se pravilno glasi:

V četrtek popoldne, na Vnebohod, dne 19. junija 1938 je bila organizirana procesija, s katero so kip Kristusa Kralja prenesli 4 km daleč, od Antonove cerkve v Železnikih, do nove kapelice v Grapi pod Ojstrim vrhom. Vidimo del procesije na klancu proti Kodrmacu. Na levem robu slike, z dvema ministrantoma, je župnik Bertoncely, ob njem pa župnik iz Sele Franc Šušteršič.

Pojasnilo k temu besedilu: Zora Pegam - Krek, Žagarjeva iz Grape, sedaj stanujoča v Škofji Loki, torej domačinka, mi je v pismu pojasnila, kje je bila procesija fotografirana. Selški župnik Franc Šušteršič se je te slovesnosti udeležil zato, ker je bila kapelica postavljena na svetu, ki spada v katastrsko občino Sv. Nikolaja v selški fari.

Selški župnik Franc Šušteršič je bil rojen leta 1889, umrl je leta 1948. Župnik v Selcih je bil od leta 1925 do leta 1941, ko so ga Nemci izselili v Srbijo. Še med okupacijo mu je uspelo priti domov v Horjul, kjer so tedaj bili Italijani. Po vojni je zbolel in umrl, pokopan je v domačem kraju.

Na strani 224 je v 4. vrsti namesto telovo pravilno vnebohod in v 20. vrsti namesto Cerklje na Dolenjskem pravilno Cerklje na Gorenjskem.

## **Popravki in dopolnitve v Loških razgledih 48:**

V prispevku **Antonova kapela v Železnikih na strani 174** (2. vrsta) je namesto za Mlečjem pravilno Zamlečjem, na strani 175 (2. vrsta) namesto za Mlečjem pravilno Zamlečjem, na strani 176 v 26. vrsti namesto 1998 pravilno 1989 in v 35. vrsti namesto Skalovčev pravilno Cvirnov kozolec.

**Stane Pečar**

V Loških razgledih št. 32-35 je bil v nadaljevanjih objavljen moj prispevek z naslovom "Uničevanje domačij - eno izmed okupatorjevih nasilij."